
\-q.QS.70,

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
18. veebruar 1970 Nr. 7 (222) 5. aastakäik

SISUKORD

i

47. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta
mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

48. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Masiku autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

49. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Gustavson] autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

50. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Faelmani autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

51. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Rotbergi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

52. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Serebrjannikovi au
tasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

53. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV riikliku kindlustuse orga
nite põhimääruse» kinnitamise kohta.

ni

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumis.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Л "7 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Roosimägi, Elvi — tööline Riisipere sovhoosis.

Viljandi rajoon
2. Labidas, Hilja Augusti t. — tööline Olustvere Sovhoostehnikumis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Uustalu, Eha Augusti t. — tööline Kahala sovhoosis.

Hiiumaa rajoon
2. Tüll, Linda Richardi t. — «Bolševiku» kolhoosi liige.

Paide rajoon
3. Hiob, Heljo Aleksandri t. — Ollepa kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
4. Maasik, Velli Aleksandri t. — tööline Võidula sovhoosis.

Rakvere rajoon
5. Toming, Vaike Paul-Adolfi t. — Haljala kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. К о v а 1 j о v a, Aili Vassili t. — tööline Peningi sovhoosis.

Kohtla-Järve rajoon
2. Aasamets, Heldi — tööline Avinurme Metsapunktis.

Pärnu linn
3. Holberg, Lea Jaani t. — koduperenaine.

Pärnu rajoon
4. Peterson, Eha Nikolai t. — «Kommunismi Lipu» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
5. Roosimägi, Heljo Hugo t. — Vohnja kolhoosi liige.
6. Vaht, Helju Alfredi t. — koduperenaine Viitna külanõukogus.



Tartu rajoon
7. Kallas, Helene Juhani t. — «Avangardi» kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
8. Jermann, Luise Jaani t. — «Koidu» kolhoosi liige.
9. Jõgi, Iive Jakobi t. — tööline Kõrgemäe sovhoosis.

10. Zeiser, Hilda Gotlibi t. — tööline Heimtali sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Tamm, Milvi-Mariette Augusti t. — tööline Koluvere Invaliidide

kodus.
2. Wetstein, Lidia Alberti t. — tööline Lihula sovhoosis.
3. Õis, Helga Vassili t. — Matsalu kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
4. Z u b a r, Maria Panfili t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
5. Sepp, Linda-Aurelie Eduardi t. — «Tuleviku» kolhoosi liige.
6. T š a g i n a, Valentina Nikolai t. — tööline Sinimäe sovhoosis.

Paide rajoon
7. V e r g e r, Renate Emeljani t. — koduperenaine Paide linnas.

Põlva rajoon
8. Belousova, Olga Timofei t. — tööline Huusa sovhoosis,
9. К а a v e r, Evi Joosepi t. — koduperenaine Põlva külanõukogus,

10. Orti, Lia Antoni t. — tööline Värska sovhoosis.
11. Peters, Ekaterina Kornejevi t.. — koduperenaine Põlva alevis.
12. Pia к so, Linda Hindriku t. — tööline V. Sassi nimelises sovhoosis.
13. Sellis, Mare Karli t. — «Punase Lipu» kolhoosi liige.
14. Unt, Vaike Augusti t. — Valgjärve kolhoosi liige.
15. Urg o, Helve Ludvig! t. — «Võidu» kolhoosi liige.

Pärnu linn
16. Juurik, Miili Hugo t. — tööline Sindi linnas.

Pärnu rajoon
17. Leetmaa, Meeta Juhani t. — «Võidu» kolhoosi liige.
18. Mägi, Virve Juliuse t. — tööline «Sõpruse» sovhoosis.

Rakvere rajoon
19. Hunt, Maire Johannese t. — koduperenaine Tapa linnas.

Rapla rajoon
20. Jalakas, Agnes Aleksandri t. — tööline Vigala metskonnas.
21. Laev, Elvi Artur-Osvaldi t. — koduperenaine Velise külanõukogus.
22. Raagmaa, Leida Pauli t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.
23. Sõber, Helve Oskari t. — tööline Kohila sovhoosis.

Tallinna linn
24. A vs j uke vits, Saima Aleksei t. — tööline Kalinini rajoonis.
25. Priimak, Anna Jegori t. — tööline Kalinini rajoonis.
26. Närb ae va, Maria Timofei t. — tööline Kalinini rajoonis.



Tartu rajoon
27. Smirnova, Magda Juliuse t. — tööline Vasula sovhoosis.

Viljandi rajoon
28. Bambane, Anastasia Voicehi t. — tööline Kamara sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. jaanuaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ДО Sm. 1. Masiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi tervishoiuorganites ja seoses 

viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Tervishoiu Ministee
riumi kolleegiumi liiget, Sanitaar-Epidemioloogia Valitsuse juhatajat Irina 
Vilhelm] t. Masikut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 10. veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. H. Gustavson! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites, aktiivse ühiskond
liku tegevuse eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasus
tada personaalpensionäri, NLKP liiget 1917. aastast Heinrich Gustavi p. 
Gustavson! Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B, TOLBAST

Tallinn, 11. veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
f?A Sm. H. Faelmani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V V Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse eeskujuliku töö eest põllumajanduses ja seoses viieküm

nenda sünnipäevaga autasustada Rakvere rajooni «Kalevipoja» kolhoosi 
esimeest Harald Johannese p. Faelmanit Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 12. veebruaril 1970.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. A. Rotbergi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei ja nõukogude organites, aktiivse 
osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Haridusministeeriumi osakonnajuhatajat Adolf 
Karli p. Rotbergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 13, veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C Sm. N. Serebrj annikovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülem- 
■S ** nõukogu Presiidiumi aukirjaga
Teenete eest vabariigi põlevkivitöötlemise tööstuse arendamisel, 

aktiivse ühiskondliku ja poliitilise tegevuse eest ning seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada V. I. Lenini nimelise Põlevkivitöötlemise Kom
binaadi peainseneri Nikolai Dmitri p. Serebr j annikovi Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 16. veebruaril 1970.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
f? 5 «Eesti NSV riikliku kindlustuse organite põhimääruse» kinnita- 
s mise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV riikliku kindlustuse organite 

põhimäärus».
2. Teha Eesti NSV Rahandusministeeriumile ülesandeks teha vajaduse 

korral aasta jooksul muudatusi riikliku kindlustuse tulude ja kulude aasta
plaanis.

3. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. novembri 
1958. a. määrus nr. 417 «Eesti NSV Riikliku Kindlustuse organite põhimää
ruse kinnitamisest» (ENSV Teataja 1958, nr. 15, art. 249).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 13. jaanuaril 1970. Nr. 11.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

13. jaanuari 1970, a. määrusega nr. 11

Eesti NSV riikliku kindlustuse organite 
põhimäärus

I. Üldsätted

1. Riikliku kindlustuse organiteks Eesti NSV-s õn Eesti NSV Riikliku 
Kindlustuse Valitsus ja temale alluvad riikliku kindlustuse inspektuurid 
rajoonides ja linnades.

Riikliku kindlustuse valitsus ja inspektuurid moodustatakse koos
kõlas vabariigi territooriumi administratiivse jaotusega korras, mille mää
rab kindlaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

2. Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsus kõigi oma organitega koh
tadel moodustab Eesti NSV-s ühtse organisatsiooni (Eesti Riiklik Kindlus
tus), allub Eesti NSV Rahandusministeeriumile ja kuulub NSV Liidu riik
liku kindlustuse organite liidulis-vabariikliku süsteemi koosseisu.

Eesti NSV riikliku kindlustuse organite tööd juhib metodoloogiliselt, 
koordineerib ja kontrollib NSV Liidu Rahandusministeeriumi juures asuv 
NSV Liidu Riikliku Kindlustuse Peavalitsus.

3. Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsus kõigi oma organitega 
(Eesti Riiklik Kindlustus) õn juriidiline isik, kes tegutseb isemajandamise 
alusel kogu Eesti NSV ulatuses.

4. Riikliku kindlustuse organite põhiülesanded õn:
kolhooside, kooperatiivsete ja ühiskondlike organisatsioonide ja ko

danike vara kindlustuse ning isikukindlustuse teostamine;
kindlustushüvise kindlaksmääramine ja väljamaksmine kolhoosi

dele, kooperatiivsetele ja ühiskondlikele organisatsioonidele ning elani
kele kindlustatud vara hävimise ja rikkumise puhul loodusõnnetuste ja 
õnnetusjuhtumite tagajärjel;

isikukindlustuse kindlustussummade kindlaksmääramine ja välja
maksmine;

abinõude rakendamine riikliku kindlustuse edasiseks väljaarendami
seks ja täiustamiseks;

osavõtt abinõude väljatöötamisest kindlustamisele kuuluva vara hävi
mise ja rikkumise ärahoidmiseks.

5. Riiklikku kindlustust teostatakse Eesti NSV-s NSV Liidu seadus
andluse alusel ja nendes küsimustes, mis NSV Liidu seadusandluse koha
selt kuuluvad vabariigi pädevusse, — Eesti NSV seadusandluse alusel, 
samuti NSV Liidu Rahandusministeeriumi poolt antavate eeskirjade ja 
juhendite alusel.

6. Eesti NSV Riikliku Kindlustuse organid vastutavad oma operatsioo
nide ja kohustiste eest selle neile kuuluva varaga, millele võib kehtiva 
seadusandluse kohaselt pöörata sissenõudmist. Eesti NSV riigieelarve ei 
kanna vastutust riikliku kindlustuse organite operatsioonide ja kohus
tiste eest.



Eesti NSV riikliku kindlustuse organid ei vastuta NSV Liidu Riikliku 
Kindlustuse Peavalitsuse kohustiste eest ja viimane ei vastuta Eesti NSV 
riikliku kindlustuse organite kohustiste eest.

7. Eesti NSV riikliku kindlustuse organid vabastatakse riigilõivu tasu
misest kõigis kohustusliku ja vabatahtliku kindlustuse operatsioonidega 
seotud asjades.

Eesti NSV riikliku kindlustuse organite poolt väljamakstavad kind- 
lustushüviste summad ja isikukindlustuse kindlustussummad ei kuulu 
maksustamisele ja nendelt summadelt ei võeta riigilõivu.

8. Eesti NSV riikliku kindlustuse organitel õn õigus sisse nõuda ko
hustusliku kindlustuse makseid maksude ja mittemaksuliste maksete riigi
eelarvesse sissenõudmiseks ettenähtud korras.

9. Kõigil Eesti NSV riikliku kindlustuse organeil õn Eesti NSV riigi
vapi kujutisega pitsat.

II. Riikliku kindlustuse organiseerimine ja juhtimine Eesti NSV-s

10. Eesti NSV riikliku kindlustuse organite tegevust juhib ja kont
rollib Eesti NSV Rahandusministeerium, kes:

1) annab juhiseid riikliku kindlustuse teostamise kohta; arutab Eesti 
NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse poolt väljatöötatud abinõusid riikliku 
kindlustuse väljaarendamiseks ja täiustamiseks;

2) vaatab läbi riikliku kindlustuse tulude ja kulude plaane ning esitab 
neid kinnitamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogule; kinnitab kindlustus
maksete laekumise kvartaliplaane kogu vabariigi ulatuses;

3) vaatab läbi ja kinnitab riikliku kindlustuse aastaaruandeid ja 
-bilansse;

4) kinnitab Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse struktuuri ja 
koosseisud;

5) esitab Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekuid kindlustus
maksetest eraldamiste arvel rakendatavate abinõude loetelu, kohta kind
lustamisele kuuluva vara hävimise või rikkumise ärahoidmiseks, samuti 
ettepanekuid nimetatud vahendite kasutamise korra kohta;

6) vaatab läbi avaldusi ja kaebusi riikliku kindlustuse organite tege
vuse kohta.

11. Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomi
teede rahandusosakondade juhatajad kontrollivad riikliku kindlustuse ala
sest NSV Liidu ja Eesti NSV seadusandlusest, kõikidesse kindlustusliiki
desse puutuvatest eeskirjadest ja juhenditest kinnipidamist riikliku kind
lustuse inspektuuride poolt, samuti kindlustusmaksete laekumise plaanide 
täitmist ja kindlustushüvise ning kindlustussummade väljamaksmist.

Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsus

12. Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsusele pannakse:
1) riikliku kindlustuse organite töö korraldamine vabariigis; kontroll 

riikliku kindlustuse inspektuuride tegevuse üle ja kindlustusmaksete lae
kumise plaanide täitmise tagamine igas kohustusliku ja vabatahtliku kind
lustuse liigis;



2) riikliku kindlustuse inspektuuride koosseisude kinnitamine Eesti 
Riikliku Kindlustuse organitele kehtestatud halduspersonali üldarvu ja 
palgafondi piirides;

3) kaadri valik ja ettevalmistus;
4) raamatupidamis- ja statistilise arvestuse organiseerimine kehtes

tatud eeskirjade ja dokumentatsioonivormide kohaselt ning kontroll selle 
arvestuse pidamise üle; vabariigi riikliku kindlustuse organite koondaru
annete ja -bilansside koostamine ja esitamine kindlaksmääratud korras 
Eesti NSV Rahandusministeeriumile;

5) tulude ja kulude kinnitatud aastaplaanide ning kindlustusmaksete 
laekumise kinnitatud kvartaliplaanide, kehtestatud statistiliste ja raamatu
pidamisaruannete, bilansside ja teiste vajalike materjalide esitamine NSV 
Liidu Rahandusministeeriumi juures asuvale Riikliku Kindlustuse Peavalit
susele;

6) eraldiste tegemine kolhooside vara kindlustamise vabariikidevahe- 
lisse tagavarafondi 3 protsendi suuruses selle kindlustusliigi maksetest ja 
25 protsendi suuruses Eesti NSV riikliku kindlustuse organitel aasta lõpuks 
tekkivatest summadest, mille võrra kolhooside vara kindlustamise osas 
tulud ületavad kulusid;

7) selgitustöö ja reklaami organiseerimine ja tegemine riikliku kind
lustuse populariseerimiseks;

8) osavõtt abinõude plaanide väljatöötamisest kindlustamisele kuu
luva vara hävimise ja rikkumise ärahoidmiseks, mida rakendatakse ellu 
kindlustusmaksetest eraldamiste arvel; kontroll nimetatud vahendite siht
otstarbelise suunamise üle.

13. Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsusel õn õigus:
1) kehtestatud korras ametisse nimetada ja ametist vabastada valit

suse aparaadi, samuti riikliku kindlustuse allorganite töötajaid;
2) selleks ettenähtud korras kaasa tõmmata vabatahtliku kindlustuse 

lepingute sõlmimisele ja maksete vastuvõtmisele krediidi- ja teisi asutusi 
ning organisatsioone;

3) kindlaks määrata Eesti NSV riikliku kindlustuse organitele mitte
koosseisuliste kindlustusagentide arv nende Eesti NSV-le kehtestatud üld
arvu piirides;

4) sõlmida organisatsioonidega üldkokkuieppeid ja üksiklepinguid 
isikukindlustuse alal;

5) revideerida riikliku kindlustuse kohalike organite tegevust;
6) avada ja sulgeda NSV Liidu Riigipanga asutustes ja teistes krediidi

asutustes kontosid nii valitsusele kui kä teistele Eesti NSV riikliku kind
lustuse organitele; käsutada kooskõlas kehtiva seadusandlusega vahen
deid ja vara ning sõlmida lepinguid Eesti Riiklikule Kindlustusele pandud 
funktsioonide täitmiseks; välja anda kehtestatud korras volikirju; ajada 
asju kohtu- ja administratiivasutustes ning arbitraažis;

7) kehtestatud korras saada tagastatavaid laene kolhooside vara 
kindlustamise vabariikidevahelisest tagavarafondist neil aastail, mil Eesti 
NSV riikliku kindlustuse organite käsutuses olevatest vahenditest ei piisa 
kindlustushüvise väljamaksmiseks kolhoosidele.

14. Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsust juhib juhataja, kelle kin
nitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV rahandusministri esildusel.



Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse juurde moodustatakse kol
hooside vara kindlustuse nõukogu Eesti NSV huvitatud ministeeriumide 
ja keskasutuste esindajate osavõtul. Nõukogu tegutseb nõuandva organi 
õigustes.

Nõukogu ülesannetesse kuulub kolhooside vara riikliku kindlustuse 
aastatulemuste arutamine, samuti ettepanekute arutamine selle kindlustus
liigi täiustamiseks, et edaspidi tõsta tema majanduslikku tähtsust kolhoosi- 
tootmises.

Riikliku kindlustuse rajooni- ja linnamspektmirid

15. Riikliku kindlustuse inspektuurile pannakse:
1) kohustusliku ja vabatahtliku kindlustuse operatsioonide vahetu 

teostamine;
2) riikliku kindlustuse edasise väljaarendamise tagamine; kindlustus

maksete laekumise plaanide täitmine igas kohustusliku ja vabatahtliku 
kindlustuse liigis;

3) varakindlustuse alal kindlustushüvise ja isikukindlustuse alal kind
lustussummade kindlaksmääramine ja väljamaksmine eeskirjade ja juhen
ditega kehtestatud korras;

4) riikliku kindlustuse vahendite säilimise tagamine ning nende õige 
ja säästlik kulutamine;

5) mittekoosseisuliste kindlustusagentide töö juhtimine ja kontroll 
nende tegevuse üle;

6) kontroll reisijate kindlustuse maksete võtmise õigsuse ja õigeaegse 
ülekandmise üle vee-, õhu- ja autotranspordiorganisatsioonide poolt;

7) massilise selgitustöö tegemine riikliku kindlustuse alal;
8) kindlustusoperatsioonide raamatupidamis- ja statistilise arvestuse 

pidamine ning asjaajamine; kehtestatud aruannete esitamine.
16. Riikliku kindlustuse inspektuuril õn õigus:
1) arvele võtta (registreerida) kohustuslikule kindlustamisele kuulu

vat kolhooside ja kodanike vara, arvutada ja koguda kehtestatud korras 
kolhooside ja kodanike vara kohustusliku kindlustuse makseid; vajaduse 
korral sisse nõuda kohustusliku kindlustuse makseid vastavalt kehtivale 
seadusandlusele ;

2) riikliku kindlustamise otstarbel hinnata kehtestatud korras maal 
asuvaid hooneid; kontrollida selleks otstarbeks ehituste hindamist linnades 
ja alevites kommunaalmajanduse organite poolt;

3) sõlmida vabatahtliku vara- ja isikukindlustuse lepinguid ja vastu 
võtta kindlustusvõtjateks olevatelt kodanikelt kindlustusmakseid;

4) üle vaadata ja hinnata nii kindlustamiseks esitatavat kui kä kind
lustatud vara ning kontrollida kohustuslikus ja vabatahtlikus korras kind
lustatud vara olemasolu ja seisukorda;

5) tutvuda kindlustatud vara arvelevõtmisse puutuvate raamatupida
misraamatute, dokumentide ja sissekannetega;

6) instrueerida loomahukuaktide koostamisest osavõtvaid isikuid ja 
kontrollida selle töö tegemist;

7) instrueerida külade töörahva saadikute nõukogude töötajaid ja 
teisi isikuid, kes võtavad vastu kindlustusmakseid, ja kontrollida selles 
osas nende tööd.



17. Riikliku kindlustuse rajooni- ja linnainspektuuri juhib inspektuuri 
juhataja, kes nimetatakse ametisse Eesti NSV Rahandusministeeriumi 
poolt kehtestatavas korras.

18. Riikliku kindlustuse inspektuuri juhatajal õn õigus:
kehtestatud korras ametisse nimetada ja ametist vabastada inspek

tuuri töötajaid ja mittekoosseisulist kindlustusagente;
käsutada kehtestatud korras kontosid, mis õn avatud riikliku kind

lustuse inspektuurile NSV Liidu Riigipanga asutustes ja teistes krediidiasu
tustes; sõlmida kehtestatud korras lepinguid, mis õn vajalikud inspektuu
rile pandud funktsioonide teostamiseks; välja anda volikirju; ajada asju 
kohtu- ja administratiivasutust.es ning arbitraažis.

19. Kui kindlustusvõtjad ei pea kinni tulekaitse-, veterinaar- ja muu
dest eeskirjadest, mille rikkumine võib kaasa tuua kindlustatud vara rik
kumise või hävimise, peab riikliku kindlustuse inspektuur kindlustusvõtja
tele ette kirjutama kõrvaldada avastatud rikkumised, nende mittekõrval
damisel aga teatama töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele vas
tavate abinõude tarvitusele võtmiseks; vabatahtliku kindlustuse alal võib 
riikliku kindlustuse inspektuur vajaduse korral Eesti NSV Riikiiku Kind
lustuse Valitsuse loal kindlustuslepingud tühistada.

20. Riikliku kindlustuse rajooni- või linna inspektuur kannab perioo
diliselt ette vastavalt rajooni, linna ja vajaduse korral küla või alevi töö
rahva saadikute nõukogu täitevkomiteele kindlustusmaksete laekumise 
plaani täitmisest, kolhooside ja kodanike vara kohustusliku kindlustuse 
teostamisest, vabatahtliku vara- ja isikukindlustuse väljaarendamisest, 
kindlustushüvise ja kindlustussummade väljamaksmise olukorrast, kind
lustatud vara ebaperemeheliku pidamise faktidest ja kindlustusvõtjate 
poolt tulekaitse-, agrotehniliste, veterinaar- ja muude eeskirjade rikku
misest.

III. Eesti Riikliku Kindlustuse vahendid

21. Eesti Riikliku Kindlustuse vahendid koosnevad:
1) põhifondist;
2) tagavarafondist kõigi kindlustusliikide operatsioonideks, välja 

arvatud kolhooside vara kohustuslik kindlustus;
3) elukindlustusmaksete reservist;
4) jooksvatest laekumistest kindlustusoperatsioonide järgi;
5) 75 protsendist summadest, mille võrra kolhooside vara kindlustuse 

osas tulud ületavad kulusid.
22. Põhifond määratakse kindlaks 600 OOG rubla suuruses.
23. Tagavarafond moodustatakse kasumist eraldarniste teel ja õn ette 

nähtud varakindlustuse alal (peale kolhooside vara kohustusliku kindlus
tuse) kindlustushüvise ja isikukindlustuse alal kindlustussummade välja
maksmiseks juhtudel, kui nende katmiseks ei piisa nende kindlustusliikide 
operatsioonide jooksvatest laekumistest antud kalendriaastal.

Tagavarafondi eraldatakse summasid seni, kui fondi suurus õn 
500 OOG rubla. Kui tagavarafond osaliselt või täielikult ära kulutatakse 
kindlustushüvise ja kindlustussummade väljamaksmiseks, alustatakse eral
damist sellesse fondi uuesti ja jätkatakse kuni kindlaksmääratud normi 
saavutamiseni.



Tagavarafondi vahendeid hoitakse NSV Liidu Riigipanga asutustes 
erikontol. Tagavarafondi vahendeid kulutab Eesti NSV Riikliku Kindlus
tuse Valitsus Eesti NSV rahandusministri loal.

Summad, mille võrra kolhooside vara kindlustuse tulud ületavad ku
lusid (punkti 21 alapunkt 5), õn ette nähtud ainult kindlustushüvise välja
maksmiseks kolhoosidele aastail, mil jooksva aasta maksetest selleks ei 
piisa, samuti kolhooside vara kindlustamise vabariikidevahelisest taga
varafondist saadud laenude õigeaegseks kustutamiseks. Nimetatud sum
masid hoitakse NSV Liidu Riigipanga asutustes Eesti NSV Riikliku Kind
lustuse Valitsuse erikontol.

24. Elukindlustusmaksete reserv moodustatakse eraldamiste teel üksi
kutes elukindlustuseliikides laekunud summadest, vastavalt NSV Liidu 
Rahandusministeeriumi poolt kinnitatavatele eeskirjadele.

25. Riikliku kindlustuse üldiste aastatulemuste järgi arvutatud kasum 
jaotatakse pärast aastaaruande ja -bilansi kinnitamist Eesti NSV Rahan
dusministeeriumi poolt järgmiselt:

1) 3 protsenti — tagavarafondi. Kül tagavarafond õn kasvanud kind
laksmääratud normini, kantakse kasum vabariikliku eelarve tuludesse;

2) 97 protsenti — vabariiklikku eelarvesse.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumis anti pidulikult üle riiklikud au
tasud suurele grupile töötajaile.

Eesti NSV teenelised kunstnikud Helle Eskola (Raa), Raimund Kure
maa, Mikk Mikiver, Olaf Paesüld ja Helmut Vaag ning Eesti NSV teene
line kultuuritegelane Linda-Elisabeth Tuimann said vastavad aukirjad ja 
rinnamärgid.

38 vabariigi eesrindlikule töötajale mitmelt elualalt ja grupile perso
naalpensionäridele anti kätte Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au- 
kirj ad.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees Aleksei Müürisepp 
õnnitles autasustatuid ning soovis neile palju jõudu, edu ja uusi saavutusi 
nende edasises töös.

INDEKS 78280

III

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumis 
Anti kätte riiklikud autasud

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,90. Tellimuse nr. 154. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

^aamatupak’- '»
70 - X. 33

-----EEST! —---------^

RAHVUSRAAMATU KCK" l


